1

    2020年６月11日

各 位

上場会社名    シンポ株式会社

代表者        代表取締役社長 田中利明

(コード番号    5903)

問合せ先責任者   専務取締役管理部長 水野泰彦

(TEL        052-776-2231)

株主提案権に関する書面の受領のお知らせ

当社は、当社の個人株主１名（以下「提案株主」といいます。）より、2020 年９月開催予定の当社第 50 期定時株主総会にお

ける議題について株主提案（以下「本株主提案」といいます。）を行う旨の2020年６月８日付の書面（以下「本株主提案書面」

といいます。）を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、決定次第速やかに公表いたします。

記

１． 提案株主

 提案株主：個人株主１名

２． 提案の内容の概要

 別紙「本株主提案書面」に記載のとおりです。

なお、別紙「本株主提案書面」は、提案株主から提出された本株主提案書面の該当記載を原文のまま掲載した

ものです。

以 上

2

別紙「本株主提案書面」

① 提案する議題

１． 今後の配当政策について

２． 創立50周年を迎える件について

② 提案の内容

１． 今後の配当性向を業績連動型とし 40％を目途とすることを提案します。

よって今期の普通配当を 35円とする。

２． 創立50周年を迎え記念配当として 20円を提案します。

  この度、提案する普通配当 35円と記念配当20円、計 55円の株主還元の実行を強く期待いたします。

  尚、この提案を第50期定時株主総会招集通知に記載して頂く事をお願いします。

以 上